S u p e r p o s s e s s i o n e O z t o y : I tem Nicolaus filius 
Georgii dicti Kurmus de Oztoy exhibuit nobis quasdam tres 
literas, unam Capituli Ecclesie Strigoniensis super reambu-
lacione, et metarum ereccione possessionis Oztoy vocate 
octavo die festi beate Lucie virginis, et Martyris anno Dni 
millesimo trecentesimo quinquagesimo primo; aliam Dni 
Ludovici pridem incliti Regis Hungarie sub anno Dni mille-
simo trecentesimo quinquagesimo quarto, quinto Kalendas _ 
április, Regni autem sui anno tredecimo privilegialiter sub 
duobus sigillis suis pendentibus emanatam, pretactas literas 
annotati Capituli Strigoniensis confirmantem et transcribentem. 
Terciam vero ejusdem Dni Ludovici Regis super restitucione 
dicte possessionis Oztoy vocate per Comitem Liptoviensem 
prius occupate, Georgio Ivurmus dicto et Pe t ro suo fratr i 
patrueli per dictum Dnum Ludovicum Regem facta in anno 
Dni millesimo trecentesimo septuagesimo secundo patenter 
emanatam, veras et justas, asserens : plures non habere. 

S u p e r p o s s e s s i o n e T u r a p a t a k a . I tem Stephanus 
filius Pet r i , Valentinus filius Thome, et Stephanus filius An-
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thony de Turapataka exhibuerunt nobis quasdam duas lite-
ras, unam Dni Ladislai olim Regis Hungarie super donacione 
cujusdam terre Turapataka vocate, per ipsum Dnum Ladis-
laum Regem Thome, e tSymoni filiis Marcelli, Alberto et Dy-
onisio filiis Sybor in Concambium terre ipsorum Topla vocate, 
facta, anno gracie millesimo ducentesimo septuagesimo octa-
vo, Regni autem sui anno septimo emanatam, et aliam Dni 
Karuli Regis in Festő beati Nicolai confessoris, anno Dni 
millesimo trecentesimo quadragesimo confectam, pretactas 
literas Domini Ladislai Regis transcribentem, et confirman-
tem justas et veras, asserentes : plures non habere. 

S u p e r p o s s e s s i o n e M a y o c h a . Item Nicolaus filius 
Mese in sua Martini et Laurencii fratrum suorum, et aliorum 
in personis, nec non Ladislaus filius Michaelis, Stephanus filius 
Jacobi et Martinus filius Michaelis de Mayocha exhibuerunt 
nobis quasdam duas literas, unam Conuentus de Turoch Dno 
Karulo Regi rescriptionalem super reambulacione, et meta-
tarum ereccione cujusdam sylve, seu terre inter Castra Liptó vár 
et Árva existentis in octavis Epiphaniarum Dni anno ejusdem 
millesimo trecentesimo decimo nono, et aliam Dni Ludo-
vici pridem Regis Hungarie duobus sigillis suis pendentibus 
super collacione cujusdam terre , seu possessionis Mayocha 
vocate octo aratrorum per ipsum Dnum Ludovicum Regem 
Michaeli et Mese filiis Ladislai , ac Philippo filio Leustachii 
filii ejusdem Ladislai , ac fratribus et heredibus eorundem 
facta sub anno Dni millesimo trecentesimo quinquagesimo 
quinto, tercio Kalendas mensis augusti. Regni autem sui anno 
quarto decimo emanatas. 

S u p e r t e r r a t r i u m a r a t r o r u m c o n d i c i o n a l i . Item 
iidem exhibuerunt quoddam privilégium dicti Dni Ludovici 
Regis super donacione terre trium aratrorum sub ea libertate: 
ut de ipsa terra duo homines armati tempore Guerre, et ardue 
expedicionis ipsius Castri Liptó fidelia servicia exhibere tene-
rentur, per ipsum Dnum Ludovicum Regem Michaeli et Mese 
filiis Ladislai, ac Philippo filio Leustachii filii ejusdem Ladis-
lai facta anno Dni millesimo trecentesimo quinquagesimo 
quinto, tercio Kalendas augusti Regni autem sui anno quar-
todecimo sub duobus sigillis suis duplicibus pendentibus ema-

# 
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natum, efficax et verum. Cum predictis, asserentes : plures 
non habere exceptis casualibus. 

S u p e r q u a d a m p a r t i c u 1 a t e r r e t r i u m a r a t r o r u m 
B r e z n a v o c a t a . I tem nobiles Dne Anna, Margaretha, et 
Dorothea vocate filie Mavns de Brezina exhibuerunt nobis 
quasdam quatuor literas, duas conventus de Thuroch, unam 
super donacione cujusdam terre inter Verbeche et Akalichna 
existentes per Paulum íilium Myke, de Akalichna Myke ge-
nero suo et Dne Cathe sorori sue in perpetuum facta sub 
anno Dni millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, et aliam an-
no Dni millesimo trecentesimo tricesimo, pretactas priores literas 
privilegiales transcribentem : Terciam quoque Comitis Nico-
lai Druget olim judicis Curie Regie super nova donacione, et 
ratificacione predicte collacionis pretacte particule terre trium 
aratrorum, per Marcum et Serephil filios Petr i de Akalichna 
facta in Dnica invocavit sub anno Dni millesimo trecentesimo 
quinquagesimo quinto; quartam autem comitis Nicolai de 
Zeech pridem judicis Curie Regie privilegialem super adjudi-
cacione dicte particule terre, seu porcionis pessessionarie 
vigesimo sexto die octavarum Festi beati Michaelis Archan-
geli anno Dni millesimo trecentesimo quinquagesimo septimo 
emanatas, justas, et veras, asserentes : nullás plures se habere. 

S u p e r G e r g e r f a l v a S c u l t e c i a l i . Item Michael fili-
us Johannis exhibuit nobis quasdam duas Li teras , unam Dni 
Georgii Bubek Magistri Tauarnicorum Reginalium Comitis 
Liptoviensis super collacione scultecie ville Gergerfalva vo-
cate sub condicionibus Literis in eisdem specificatis per eun-
dem Dnum Georgium Johanni filio Nicolai facta Sabbato 
proximo ante festum Sancte Trinitatis anno Dni millesimo 
trecentesimo oetuagesimo; et aliam Dni Ludovici Regis in 
Festő beati Egedii abbatis in anno Dni millesimo trecente-
simo oetuagesimo primo confectas, pretactas literas dicti Dni 
Georgii confirmantem legitime et juste emanatas; asserens: 
plures non habere.